PORTARIA N.º 1937/2019

            O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo PL/DIRGER/Nº147/2019, da Direção-geral do câmpus pelotas, em 9 de julho de 2019

R E S O L V E

              Designar os servidores, discentes e representantes da sociedade civil abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão de Heteroidentificação responsável pela confirmação da autodeclaração dos candidatos negros

(pretos e pardos) no Vestibular de Inverno 2019, na primeira chamada 2019/2 dos cursos Técnicos do câmpus Pelotas.

Titulares

Servidores

José Ricardo Vieira Nogueira

Eveline Rosa Peres

Laís Amélia Ribeiro de Siqueira

Márcia Rejane Vieira Guimarães

Discente:

Natalia Fagundes

Vagner Maciel

Sociedade civil:

Ana Lucia Borges Silveira

Suplentes

Discente:

Iassanã Escalante Goularte

Sociedade civil:

Beatriz Helena Mendes da Silva

Rosemar Gomes Lemos

Pelotas, 10 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/07/2019 20:13:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

28272

5f8fce1c34

	PORTARIA N.º 1937/2019
	Documento assinado eletronicamente por: